
Carpaccio de bœuf - copeaux de parmesan, roquette

12 €Halloumi pané - sauce tomate harissa

- Hummus (purée de pois chiche) 
- Tzatzíki (concombres au yaourt et à l’ail)
- Antep Ezme (tartare de tomates légèrement relevé)

Burrata - roquette, trio de tomates, pesto, balsamique 16 €

20 €

ENTRÉES

CARTE NAZAR DÎNER
À PARTAGER

11 €Borek (feuilletés au fromage)

Mezzé

9 €

Salade Nazar
Salade, endive, patate douce, oignon confit et tomate cerise

Salade Saumon
Salade, saumon Gravlax, concombre, tomate cerise, vinaigrette,
oignon rouge, câpre et olive

Salade César
Salade, tomate cerise, oeuf dur, poulet grillé, crouton de pain,
parmesan, sauce maison

18 €

19 €

21 €

SALADES

- Havuç Tarator (salade de carottes au yaourt) 

Vitello tonnato (fines tranches de veau sauce thon mayonnaise) 18 €

9 €
9 €
9 €

- Labne (yaourt, grenade et tomates confites) 9 €

26 €

Tartare de saumon et avocat 21 €

Borek (feuilletés à la viande hachée) 12 €

12 €Croque-monsieur à la truffe
16 €Gambas en tempura
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Carpaccio de bœuf et burrata - copeaux de parmesan, roquette 25 € 7,8



PLATS PRINCIPAUX

DESSERTS
Baklava - accompagné d’une boule de glace
Panna cotta - avec coulis fruits rouges
Tiramisu
Fondant au chocolat
Duo de mousse au chocolat
Kunefe

10 €
10 €
10 €
10 €
11 €

12 €

Gnocchi à la truffe

Cordon bleu de volaille*

Tagliata de boeuf* (émincé de bœuf avec copeaux

parmesan et sauce pesto maison)

Basse côte de Wagyu* (grade +5) - origine Uruguay

Souris  d’agneau - jus corse et purée de pomme de terre

Filet de bœuf* (220g) - Black Angus Nouvelle Zélande

Tomahawk (≈1,3kg à partager) - 2 sauces & 2 accomp.

22 €

24 €

30 €

33 €

34 €

36 €

96 €

Gambas grillées - sauce maison à base de mangue

Filet de dorade en papillote (câpres, olives et tomates cerises)

Tataki de thon en croûte de pistache - légumes de saison et

sauce soja 

25 €

30 €

33 €

POISSONS

BURGERS
Nazar Burger
Steak haché pur boeuf, cheddar, salade, tomate, oignon rouge, sauce maison

Nazar Burger truffé
Steak haché pur boeuf, cheddar, salade, tomate, oignon rouge, sauce
mayonnaise truffée

20 €

23 €

 -  Servi avec des frites

Accompagnements :

Sauces :

Frites | Purée pommes de terre | Légumes
du moment | Salade | Riz pilaf

Champignon | Poivre | Gorgonzola |
Mayo truffée | Sauce blanche Extra : 3€

Extra : 5€

 * Servi avec un accompagnement & une sauce au choix

 -  Servi avec un accompagnement & une sauce au choix 

- L’ensemble de nos desserts sont faits maison

1,3,7

1,3,7

1,3,7

1,3,7

1,7

1,7

1,7

1,7

1,7

4

4

4,6,8

1,3,7,8

7

1,3,7

1,3,7

1,7,8

5,7

https://www.lestavernes.com/nos-desserts-sont-faits-maison/


1. Gluten 2. Crustacés 3. Oeufs 4. Poissons 5. Arachides 6. Soja 7. Lait

8. Fruits à coque 9. Céleri 10. Moutarde 11. Sésame 12. Sulfites 13. Lupin 14. Mollusques

Déclaration des allergènes et intolérances alimentaires.

Demandez au besoin, les informations détaillées

ALLERGÈNES & INTOLÉRANCES :


